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O 6romxere censckoro okpyra CapOynak Ha 2024-2026 roasi

Pemenne Kazanuuckoro paitonHoro macnuxara Ke3puiopanHckoit oomact oT 22 aexadps
2023 rona Ne 168.

B cootBercTBHuM ¢ mynkToM 2 ctatbu 75 Komekca PecrryOmmuku Kazaxcran ot 4 mexaOps
2008 roma "bromxerHsiii kogekc PecnyOnuku Kazaxcran", myHkra 2-7 crathu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 auBapst 2001 rozna "O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasiennn B Pecnybnuke Kaszaxcran", KazanuHckuil palOHHBIA MaciauxaT
Kos3buiopaunckoi odinactu PEHINIL:

1. YTBepnuth Grojker cenbckoro okpyra CapOynak Ha 2024-2026 roasl cOTIacHO
npuioxkeHusM 1, 2, 3, B Tom yucie Ha 2024 roj B CIeAYOIMIMX 00beMax:

1) noxoael — 66940 ThICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

Hajorosble noctymieHus: — 4007 ToICAY TEHrE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTyIUIeHUs — 0

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’kKh OCHOBHOTO Kanurtaina — 0;

NOCTYIUIEHUS! TpaHCPepTOB — 62933 ThICAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 67081 ThICcAY TEHrE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIC KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — (;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MpoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna — 0;

5) aedunut (npodunut) 6romxera — -141 ThICSY TEHTE;

6) ¢unancupoBanue naeduiurTa (MCnoib3oBaHue nMpoduuuta) O6toKeTa — 141 ThiCAY
TEHIE;

NOCTYTUIEHUE 3aliMOB — 0

noramieHue 3aiumMoB — 0;

UCIIOJIb3yeMble OCTaTKU OO/KETHBIX CpeaCTB — 141 ThICsSY TeHre.

Caocka. Ilynkr 1 - B penakumu pemennst KazanmnHckoro paioHHOro Macinxara
Keeutopaunckoit oomact ot 13.12.2024 Ne 342 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

2. Hacrosiiee pemenue BBOAUTCA B aeucTBHE ¢ 1 sHBaps 2024 roga v mOmJIEKUT
opuIMaTbLHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Ipencenarenr KazaauHCKOro palfOHHOIO Macauxara I. Amumr

[Ipunoxenue 1 k penieHuo
Kazanunckoro pailoHHOro macinuxara
ot "22" nexabpst 2023 roma Ne 168



Bromxer Ha 2024 rox cembckoro okpyra CapOyiak

Cnocka. [Tpunoxenue 1 - B penakuuu pemeHus: KazaianHCKoro paiiloOHHOTO Maciauxarta
Keputopaunckoi oomactu ot 13.12.2024 Ne 342 (BBoautca B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Kuacc CyMMa,
Ilonkmacc ThICSAY TCHI'C
HanmenoBanune
1. Jloxobl 66940
Hanorosrie
1 4007
TTOCTYTUICHUS
01 TTomoxonuslit Hasmor 2630
NuaauBuayanbHBIN
2 AMBHAYSS 2630
IMOIOXOIHBIM HAJIOT
Hanoru Ha
04 1370
COOCTBEHHOCTE
Hamorm Ha
1 28
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HaJloT 2
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 1340
cpencTaa

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha TOBaphkl, paboTHl U 7
ycayru

COopbl 3a BeACHHE
MPEANPUHUAMATENBCK

4 o u u 7
npodeccUoHaNTBLHON
JeSITEIbHOCTH

[Toctynnenus

62933
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX

4 02 OpTaHoOB 62933
rocy1apcTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHOrO (ropojaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

62933

DyHKIMOHAJIbHAs IpyIINa
AMUHHCTPATOP OOPKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue

2.3aTpaTsl 67081
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l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Kanutannasie
pacxosl
roCyIapCTBEHHOTO
opraHa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcBellieHre yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpH3M u
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

38361

38361

38232

129

5320

2298

2298

3022

1182

278

1562

22575

22575
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006

013

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KYJBTYypPHO-I0CYTOBO
W paboTe Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

O6ecneuecHue
(HOYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B ropojaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IIOCENKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

3. Yucroe
OIOJKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

brogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

I[Toramenue
OO IKETHBIX
KpEINUTOB

4.Canpgo 1o
omepamusM ¢
(hbUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[MpunobpeTenue
(hUHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
nNpoxaxu

(bruHAHCOBBIX
AKTHUBOB rOCyIapCTBa
5. lebunur (

npouuT) OrmKera

6.duHaHCUpOBaHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE
npodumnura)
OropKeTa
HcnonbzyeMmsie
OCTaTKH OFOJKETHBIX
CpencTB

22575

825

825

825

-141

141

141
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Bromxker Ha 2025 rox cemsckoro okpyra CapOynak

Kareropus
Knacc
TTonkmacc
1
01
2
04
1
3
4
4
4 02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM
IIporpamma

HanmenoBanmne

OcraTtku OromKeTHbIX 141

CpeacCTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB

141

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO

Kazanunckoro paifoHHOro Macinuxara
ot "22" mexabps 2023 romga Ne 168

HaumenoBanue
1. Hoxonsl

Hanorosrie
l'IOCTyl'[J'IeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

WHnuBuayanbHelil
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
HUMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HAJIOT

Hanor
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Ha

ITocTynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO

YIIpaBIIECHUS
TpaHchepTh
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO

us3

3HaYeHUs1) OroKeTa

2.3aTpaTsl

CyMMa, TBICAY TCHI'C

69310
2958
1520

1520

1438

29

1407

66352

66352

66352

69310
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001
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014
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Cocynapcreennsie 38701
yCIyra o0IIero
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 38701
MOCETKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obecmeyeHHIO

JIeITENIbHOCTH aKuMa
ropojga paiionHoro 38701
3HAYCHHUS, ceJa,
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa

N 6636
JIBHOE XO35ICTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3Ha4YeHus, cema, 2639
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS 2639
HACEJIEHHBIX MyHKTOB

Amnmapar akuMma
ropoja paOHHOTO
3HauYeHus, cema, 3997
MOCETIKa, CEebCKOTo

OKpyTa
OcBelieHue yiauI| B

YR B 548
HACEJICHHBIX MYHKTaX
O6ecneueHue
CaHUTApPUHU 324

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE 2425
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMAIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

22604

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3Ha4YeHUs, cena, 22604
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

ITongnepxka
KyJbTypHO-IOCYTOBO

22604



i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u 1369

KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, ceia, 1369
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

ObecnedyeHue
(DYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

013 Jopor B Topomax 1369
PallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CENTbCKHUX OKpyrax

3. Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4.Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(hMHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

IlocTtynnenus ot
npoxaxu
(hUHAHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa
5. lebunur (
npodunur) OrmKeTa
6.duHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
HCIIONB30BaHHE 0
npopuIuTa)

OropKeTa
Hcnone3yemslie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpenacTB

01 OcTaTKku OIOIKETHBIX 0
CpeICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 3 K penieHUIo



Bromxker Ha 2026 rox cemsckoro okpyra CapOynak

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
4
4 02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMuHHECTPATOP OIOIKETHBIX MPOTPaMM
IIporpamma

HanmenoBanune

01

1 124

Kazanunckoro paifoHHoro macinuxara
ot "22" mexabps 2023 romga Ne 168

HanmenoBanne
1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorun Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
HUMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

Ha

ITocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpTraHoOB
roCyJIapCTBEHHOTO

YIIPaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) Or0KeTa

2.3atpatsl

TocynapcTBeHHbIE
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3HAYEHHS,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

ceina,

CyMMa, TBICAY TCHI'C

69310
2958
1520

1520

1438

29

1407

66352

66352

66352

69310

38701

38701
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124

014
124
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124

006
124

Ycenyru no
obecreYeHUTIO
JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3HAYCHMs, Cela,
MOCEJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

JKununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Opranuzanus
BOJOCHAOXEHUA
HAaCeJIEeHHBIX ITYHKTOB

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcgelnieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

ObOecneuenune
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYypHU3M u
MH(POPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnnapatr akuma
ropoaa paioHHOIO
3HAYeHMs, Cela,
MIOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyra

[Moanepxka
KyJIBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

38701

6636

2639

2639

3997

1248

324

2425

22604

22604

22604

1369

1369



OOecneueHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS

013 aBTOMOOMIIBHBIX 1369
JIOpOT B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

3. Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpEIUTOBaHUE

BromxxeTHBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO KETHBIX 0
KPEIUTOB

4.Canpgo 1o
omepamusaM ¢
(bUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX 0
AaKTHBOB

IMoctynnenus ot
npoxaxu
(hmHAHCOBBIX
aKTHBOB IroCyJiapcTBa
5.Jedunut ( 0
npoummT) OrmKeTa
6.duHaHCUpPOBAHHE
nepunuTa (
UCIIOJIb30BAaHUE 0
npodunuTa)
OropKeTa
Hcnonb3yemsbie

8 OCTaTKU OHOKETHBIX 0
Cpe/CTB

01 OcTaTk 00 IKETHBIX 0
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB

[Ipunoxenue 4 x penIeHUI0
Kasanuackoro paliloHHOro MaciauxaTa
ot "22" mexabps 2023 roma Ne 168

ITenessie TparchepTH Ol0mKeTy CapOynakcKoro ceJI-CKOro OKpyra B paifOHHOM Ol0pKeTe Ha
2024 ropx 3a CYET CPEICTB PeCIyOMMKaHCKOro O10/pKeTa



CHocka. Penienue n0mosiHEHO MPUIIOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUH C PEIICHUEM
Kazanunckoro paiionnoro macnuxara Kepsutopaunckoit o6nactu ot 05.03.2024 Ne 207 (
BBOAMUTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2024).

No HaumenoBanue CyMMa, ThICSY TEHTe
LeneBbie TeKymHe TpaHCHEPTHI 116

Tpancdeprtsl anmapaTy axkuma
CapOynaKcKoro CenbCKOro OKpyra
Ha TIOBBIIICHUE 3apabOTHOM IJIaThI

1 OTAENBHBIX KaTeropuu rpakJaHckux 57
CIy’KalIuX, pabOTHUKOB
OpraHu3aiui, pabOTHHUKOB

Ka3€HHBIX NPEANpUATUN

Tpancdeprer  CapOynakckomy
CEeNbCKOMY KJIyOy Ha TOBBILICHHE
3apabOTHOMW IUTATBl OTHENBHBIX 39
KaTeropuii IrpaXaaHCKUX CIIy’>KallHX,
pabOTHUKOB OpTraHu3aIui,

pabOTHHUKOB Ka3eHHBIX PEINPUITHR

TpancdepTsr  cmenmuamucTam
OTIPECHUTEIHHON YCTAaHOBKHM Ha
TOBBIIIIEHNE 3apabOTHON TIIATHI
OTJIETIbHBIX KaTETOPUH TPaXkKIaHCKUX
CIyXaluXx, pabOTHUKOB
OpraHu3anuiil.

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHGopMarmu Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



